O BHECEHNH N3MEHEHUI B MyHUIIUNIAIBHYIO IPOIPAMMY
«KynpTypHOE npocTpancTBO ropona MBaHoBay, yTBEpKICHHYIO
ITIOCTaHOBJICHHEM AMHUHHUCTpauu ropoaa lsanosa
or 13.11.2018 Ne 1482

B coorBerctBHM co cratberlt 179 bromxkerHoro koxekca Poccuiickoit
denepanuu, MocTraHoBIeHUEM AaMuHucTpanuu ropoaa Meanosa ot 07.08.2013
Ne 1668 «O6 yrBepxkaenun Ilopsiaka nOpUHATHS pelIeHUE O pa3paboTke
MYHUITUTIATBHBIX MporpamMMm ropoja MBaHoBa, ux (GOpMHpPOBaHUS U peaU3alluy,
MopsiJika TPOBEJACHUS W KPUTEPUEB OIEHKH dA(PPEKTUBHOCTU pealn3aluu
MYHULMNAIBHBIX MporpamMm ropoaa lBaHoBa», B CBSI3U C HU3MEHEHUEM U
YTOUHEHUEM HATypaJIbHBIX IOKa3aTeIed MYHUUUNAIBHOW MPOrpaMMbl U
MOJIIPOrpaMM, PYKOBOJICTBYSICH MYHKTOM 19 uvactu 3 crateu 44 VYcraBa ropoja
MBanoBa, AnMuHMCTpaus ropoga ilBanHoBamocTaHOBJ A € T:

1. BHect wu3MEHEHHMS B MYyHULIMNAIbHYIO mporpammy «KynberypHoe
MPOCTPAHCTBO ropoja NBanosay, YTBEPKIACHHYIO MMOCTAHOBJICHUEM
Anvmunuctpanuu ropojga MBanoBa ot 13.11.2018 Ne 1482 «O06 yTBepKIaeHUU
MYHHIIMIIAILHOU TMporpaMMbl «KynbTypHOE HpoCTpaHCTBO Topozia MBanoBa» (B
pedaKkuuu IOCTAaHOBIEHMM AnmuHucTpauuu ropoaa MeanoBa ot 01.02.2019
No 104, ot 27.03.2019 Ne 470, ot 11.04.2019 Ne 539, ot 08.05.2019 Ne 664, ot
28.05.2019 Ne 743, ot 03.07.2019 Ne 925, ot 18.10.2019 Ne 1583, ot 13.11.2019
Ne 1775, ot 20.11.2019 Ne 1819, ot 06.12.2019 Neo 1959, ot 02.03.2020 Ne 240, ot
03.04.2020 Ne 417, ot 23.04.2020 Neo 486, ot 26.05.2020 Ne 586, ot 19.06.2020
No 708, ot 10.08.2020 Ne 880, ot 17.09.2020 Ne 993, ot 22.10.2020 Ne 1167, ot
12.11.2020 Ne 1270, ot 29.12.2020 Ne 1535, ot 26.02.2021 Ne 236, ot 24.03.2021
Ne 353, ot 11.05.2021 Ne 530):

1.1. Tabmuiy 2 «CBeaeHus O IEJEBbIX HMHAMKATOpax (IOKa3aTelsix)
peanuzaruu IIporpammel»y pazgena 3 «lenb (uenu) v oxugaeMbie pe3yJIbTaThl
peasm3zanuu [IporpaMMbl» MyHULIMIIATBHOW IPOrpaMMbl U3JIOKUTH B CIIEAYIOLIEH
peIaKIuu:

«Tabmuma 2. «CpeaeHus o0 TIeJ€BbIX MHAMKATOpax (MOKa3aTessx)
peanusanuu [IporpamMmel

Ne | HaummenoBanme | En. m3m. 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

/o LIEJIEBOTO IO, IO, rof, rof, rof rof ro rof
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HHIUKaTOpa
(moxazarens)

¢dakr

¢dakr

daxr

¢daxt

<*>

KomnuectBo
MHOCEIIEHAN
OubIoTEK

eIMHHIA

765161

777645

780173

463703

793275

793275

793275

793275

KomnuectBo
KHHATOBBIJIaY B
OubaoTEKax

9K3eMII-
Ts1p

2256505

2256575

2260048

1449026

2262015

2262015

2262015

2262015

KonuuectBo
MEPOIPUATU,
MIPOBEJICHHBIX B
OubIMoTEKaxX

CANHHUIIa

2403

2418

2830

1723

2508

2508

2508

2508

Yucno
MOCETHTEIICH
300JIOTUYECKOTO
MapKa, B3pOCIbIX U
neren

YCIOBCK

64770

64765

64770

33693

64771

64771

64771

64771

Komnuectso
KITyOHBIX
(dhopmMupoBaHWii B
LlenTpe KynbTypbl
U OTIBIXA

CANHHUIIa

39

39

39

39

39

39

39

39

[IpoueHT
BBINTOJTHEHHS padoT
10 OpraHM3an
67aroycTponcTBa u
03€JICHEeHHMS
AKTUBHBIX 30H
OT/IBIXA

MIPOUCHT

100

100

100

100

100

100

100

100

KonuuecTtso
MEPOTIPUATHIA,
MIPOBO/INMBIX B
napKax KyJiabTypbl
U OTIIBIXA

CANHHUIIa

694

695

695

200

697

697

697

697

CooTHotieHne
CpeIHEMECTIHOM
3apabOTHOM TUTATHI
pabOTHHUKOB
KYJIBTYPBI
MYHHIUTATHHBIX
yUpexkAeHU
KyJBTYPBI TOPOJIa
HBanoBa k
CpeaHEMECIYHOM
HaYUCJIEHHOM
3apaboTHOM TJIaTe
HACMHBIX
PpabOTHHKOB B
OpraHu3aIusX, Y
WHIABUATYATbHBIX
MpeIpUHIMATEICH
U (PU3UYCCKUX JIHIL
B MIBaHOBCKOM
obmactu

MIPOIICHT

89,8

100

100

100

100

100

100

100




».
1.2. B paznene 1 «OxungaeMble pe3yibTaThl peaiu3allii MMOIIPOrpaMMbDy
npwiokenuss Ne 1 Kk MyHUIMIAIBHOM TmporpamMme - «AHaJIUTHYECKas
noanporpamma «OpraHuzanusi Jocyra M OOeCleYeHUE >KUTEJIEeH yciyramu
OpraHu3alui KyJIbTypbI»:
1.2.1. B aG3arie nepBom:
1.2.1.1. uudpst «695» 3ameHuTs 1udpamu «200%.
1.2.1.2. mudper «64770» 3amenuts ruppamu «33693».
1.2.2. B tabmune 1 «CBeaeHusi 0 IMENEBBIX HHAMKATOpPax (TMOKa3aTemsX)
peanu3ayy MoAIMPOTPAMMEBD):
1.2.2.1. HaumenoBanue cronbna «2020 rom» H3I0KUTH B CIEIYIOIIEH
pelaKIIiu:
«
2020
o/,
dakt

».

1.2.2.2. Crpoxu 1-4 cronbua «2020 rOom» H3IOKUTH B ClEIyIOLIEH
peNaKInu:

«

33693
39
100
200

».

1.3. B tabmume 1 «CBeneHuss O IIEJIEBBIX HHAWKaTOpax (MOKa3aTessx)
peanu3ay IoANporpaMMely paszaena 1 mprtoxkeHus Ne 2 K MyHHUITAITATIBHOM
nporpamMme «AHaIUTHYECKass mojanporpamma «bubamoTeunoe o0OCTy)KUBaHUE
HACEJICHU .

1.3.1. HaumenoBanme cronbna «2020 TOom» U3IOKHUTH B CIEIYIOIIEH
peIaKITNu:
«
2020

rof,
dakt

».
1.3.2. Ctpoku 1-3 ctonb6ia «2020 romy» U3I0XKUTh B CIETYIONIEH pelaKIiu:
«

463703
1449026




1723

».

1.4. B tabmume 1 «CBeaeHHs O MENEBBIX HHAWKATOpax (TIOKA3aTeNsX)
peanu3anuu noAnporpaMMmbsl» paszzaena 1 «Oxumaemble pe3ynbTaThl peaau3aluu
noAnporpaMMel» — mpuiokenuss Ne 3 K MyHMIMDAIBbHOM  NPOrpamme
«AHanuThueckas noanporpamMmma «O6ecrieueHue JIeATeNbHOCTH MYHHUIMITAIBHBIX
YUPEXKJEHUN KyJIbTYpbl» HauMeHoBaHue cTojbua «2020 rom» U3I0KUTH B
CJIEIYIOLIEN PEIaKIUU:

«
2020
rof,
(dakt

».

1.5. B tabmune 1 «CBeneHuss o0 I1EIEBBIX HHAUWKaTOpax (MOKa3aTemsix)
peanu3anuu noanporpamMmen paszaena | npumoxenus Ne 4 K MyHMIIMIIAJIbHOU
nporpamme  AHanutHueckas nopnporpamma  «lIpemocraBieHne  BeIUIAT U
NOOLIPEHUH B cepe KyJIbTyphl» HauMeHoBaHuE cTonomna «2020 rom» U3N0KUTh B
CJICIYIOLIEN PEIAKIINU:

«
2020
rof,
(dakt

».

2. Hacrosimiee moCTaHOBIIEHHE BCTYNAET B CUJTY CO JTHSI €T0 MPUHATHS.

3. Omy0OimKoBaTh HACTOSIIEE ITOCTAHOBICHHE B cOopHuUKe «IIpaBoBoii
BECTHUK Topojna lBaHoBa» U  pa3MecTuTh Ha oQuUIMAIbHOM  caiTe
AnmunucTtpanuu ropoga MBanosa B cetu MIHTepHET.

I'nmaBa ropona MBanoBa B.H. [Ilapsimos



